
Tinplate sveces turētājs home decoration 3oz

Itme Nr. SGLF18051701

Izmērs

Augšējaisdia:62mm
Iekšējaisdia:60mm
augstums:42mm
Svērums:28g
Iespēja:108ml

krāsa Jebkura krāsu iespiešana uz tinplate ir pieejama
Materiāls Tinplate
Paraugs 7 dienas

Maksājuma termiņi 30% noguldījumu iepriekš ar T/T un līdzsvaru pēc L/C kopijas parādīšanas

Sertifikācija ASTM tests (sveces turētājam)

Jūsu izvēlei

1, jebkura logotipa iespiešana uz tinplate un ensp;ķermeņa
2, Jebkura krāsa krāsa, saldēta, elektroplatēšana, logotipu lāzers galam
3, Īpaša iepakošana, piemēram, garšas iesaiņošana, krāsu dāvanas kaste,
balta kaste utt.
4, jebkura forma, izmērs atbilst nepieciešamībai







Vairāk candle holder vai stikla gultas,
Lūdzu, apmeklējiet mūsu tīmekļa vietni: http://www.okcandle.com/
Vai šeit var palīdzēt jums zināt vairāk par mums: FAQ
Mēs gaidām jūsu izmeklēšanu un sadarbību.

Atpakaļ mājas lapa

http://www.okcandle.com/products/glass-candle-holder_page2.htm
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html
http://www.okcandle.com/index.html

